
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

26.04.2021                 р.п. Инжавино №318 
 
      Об утверждении Административного регламента предоставления на 

территории Инжавинского  района муниципальной услуги "Присвоение 

квалификационных категорий спортивных судей" 

    

      В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг"( в 

ред. от 30.12.2020), от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 

02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 

Федерации", от 04.12.2007 №329 ФЗ «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», Уставом Инжавинского района, постановлением 

администрации Инжавинского района от 28.10.2019 N 835 "Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг администрации Инжавинского района 

Тамбовской области»,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

      1.Утвердить Административный регламент предоставления на 

территории Инжавинского района муниципальной услуги "Присвоение 

квалификационных категорий спортивных судей" согласно приложению. 

2.Отделу культуры молодежной политики, физкультуры и спорта и  

администрации Инжавинского района (Сотникова) обеспечить исполнение 

Административного регламента предоставления на территории 

Инжавинского района муниципальной услуги "Присвоение 

квалификационных категорий спортивных судей". 

      3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте 

администрации Инжавинского района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного постановлением возложить на 

первого заместителя главы администрации района   В.А. Яблочко. 
 
 
 
Глава Инжавинского района     Г.В. Селезнев 
 

 

 

 

О.А.Сотникова  

8(47553)2-75-41 


